
Eerste wijziging van de Verordening toeristenbelasting 2022 

De gemeenteraad van de gemeente Hollands Kroon; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2023; 

  

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening Toeristenbelasting 2022 

Artikel I 
Artikel 3, lid 1 wordt vervangen door: 

  

1. van degene die verblijft in een instelling als bedoeld in artikel 4 van de Wet toetreding zorgaan- 

bieders. 

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging van de verordening toeristenbelasting 2022, 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 26 januari 2023. 

J.M.M. Vriend 

Griffier 

A. van Dam 

Burgemeester 

Nr. 338017 

GEMEENTEBLAD 1 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2023 nr. 338017 1 augustus 2023 1 


